第 1 页/共 5 页
                        工业交换机            GQ-IESM16G8GE
产品概述：
GQ-IESM16G08GE 是一款网管型二层工业以太网交换机，配置 16 个千兆 SFP 光口和 8
个千兆电口，该系列交换机支持 WEB 界面配置和管理。设备采用 19 英寸 1U 散热机壳，
-40~+85℃宽工作温度，确保在各种恶劣环境下（如高温、低温、粉尘、电磁干扰等）长期
稳定、可靠、安全使用。
产品支持多种网管功能，包括 WEB、CLI、SNMP 多种界面和方式管理，基于端口的

EN61000-4-2 (ESD)，Level 4EN61000-4-3 (RS)，Level 3
EN61000-4-4 (EFT)，Level 4EN61000-4-5 (Surge)，Level 4
EN61000-4-6 (CS)，Level 3EN61000-4-8，Level 5
冲击 GB/T2423.5-1995
自由落体 GB/T2423.5-1995
震动 GB/T21563-2008/IEC61373：1999
产品认证与质保
产品认证 CE；ISO9001；工业和信息化部电子第五研究所；
保修期 伍年，终身维修；
产品选型：
工业交换机
型号 产品配置
GQ-IESM16G08GE 16 个千兆 SFP 光口，8 个千兆电口，网管型，AC220V 供电；
光模块 （非标配，需另购）
型号 产品配置
GQ-IG-MD-550 工业级，千兆多模双纤 LC 光口 550 米
GQ-IG-SD1310-20 工业级，千兆单模双纤 LC 光口 1310nm，20km
GQ-IG-SS1310-20 工业级，千兆单模单纤 LC 光口 1310nm，20km
GQ-IG-SS1550-20 工业级，千兆单模单纤 LC 光口 1550nm，20km
更多型号，参数，欢迎来电咨询！
广州光桥通信设备有限公司     第 4 页/共 5 页         400-8866-640
                        工业交换机            GQ-IESM16G8GE
产品图片：